
Dz-07.0021.10.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/544/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 
z dnia 17 października 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 50 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej oraz zmienia się zakres rzeczowy zadania : 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Korzeniaka (odcinek od Zespołu Placówek Oświatowych 

SCHERZO do wielofunkcyjnego boiska w Olszanicy) – budowa 

chodnika po stronie zachodniej (WPF:2022 – rozpoczęcie 

dokumentacji projektowej 0 zł, 2023 – kontynuacja dokumentacji 

projektowej 45 000 zł, 2024 – dokończenie dokumentacji 

projektowej i realizacja zadania 500 000 zł) 

45 000 ZDMK 

a pozyskane środki w kwocie 50 000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

45 000 ZDMK 

nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY., 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

KS Nadwiślan – zakup sprzętu sportowego dla najmłodszych 

zawodników 
5 000 ZIS 

 

§ 2. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2023 w następujący sposób: 

 

 



z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1 – zakup wyposażenia 14 000 KM PSP 

na zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1 – modernizacja budynku 14 000 KM PSP 

 

§ 3. Zmniejsza się  wysokość środków o kwotę 12 540 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 z 12 lipca 2022 r. z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

Miejsce pamięci „Glinnik” – przebudowa ciągów pieszych na działce 

154/1 obręb K16, odcinek od Mogiły Glinnik w kierunku schodów 

(WPF: 2023 – opracowanie dokumentacji 2 460 zł, 2024 – 

rozpoczęcie realizacji zadania 0 zł, 2025 – realizacja zadania 120 000 

zł) 

2 460 ZZM 

a pozyskaną kwotę 12 540 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C)C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota 

w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 
12 540 ZDMK 

 

§ 4. Rezygnuje się z realizacji wieloletniego zadania inwestycyjnego przyjętego uchwałą 

nr XLIV/432/ 2022 z dnia 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) pn. „Miejsce pamięci „Glinnik” – 

przebudowa ciągów pieszych na działce  154/1 obręb K-16, odcinek od Mogiły Glinnik 

w kierunku schodów (WPF: 2023 – opracowanie dokumentacji 2 460 zł, 2024 – rozpoczęcie 

realizacji zadania 0 zł, 2025 – realizacja zadania 120 000 zł)”. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 



 
Uzasadnienie: 

Ad § 1. Zmiany dokonuje się w związku z informacją z Zarządu Dróg Miasta Krakowa o braku 

możliwości dokończenia w 2023 r. opracowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika przy 

ul. Korzeniaka na odcinku od ul. Piotra Skargi do boiska sportowego. 

Ad § 2. Zmiany dokonuje się na wniosek Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1. 

Ad § 3. i § 4. 

Po zapoznaniu się z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej, znak: IU.501.15.23.EZ z 14.09.2023 

w sprawie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy ciągów pieszych 

w miejscu pamięci „Glinnik”, Zarząd Dzielnicy stanął na stanowisku, że ww. dokumentacja nie 

powinna być kontynuowania zgodnie z zakresem wskazanym w wyżej przywołanym piśmie. Uznano, 

że należy dążyć do rozwiązania umowy z projektantem, obniżyć wartość jego wynagrodzenia 

stosownie do już wykonanych prac, a pozostałą kwotę przeznaczyć na inne zadania. Ponadto uznano, 

że inwestycja nie powinna być realizowana, stąd propozycja rezygnacji z zadania.  

 

 

 


